Ministerio de Salud – Prosate Comodoro Rivadavia – Fuente de Financiamiento  

370-, presentadas por los responsables, en tanto expresan razonablemente la legítima 

ejecución de las partidas presupuestarias asignadas para el ejercicio, por un monto 

total de Pesos Doscientos cincuenta y tres millones ciento dos mil veinte con 16/100 

centavos ($ 253.102.020,16).- 

Declarándolos libres de responsabilidad.- 

Segundo: Notificar al Contador Fiscal actuante, Fiscalía N° 6 y a los responsables.- 

Tercero: Regístrese y oportunamente ARCHIVESE.- 

Voc. En ej. de la presidencia  Cr. Sergio CAMIÑA 

Voc. Cra.